様式第１号（第５条関係）
令和 年を選択 年 月を選択 月 日を選択 日

理事長　宮本正一郎　宛
申請者　住所
（所在地）住所・所在地を入力
氏名
（氏名、法人にあっては名称及び代表者の氏名）氏名・名称を入力

松山市管工事業協同組合マスコットキャラクター
「わかみずくん」デザイン使用申請書

下記のとおり、キャラクターのデザインを使用したいので申請します。
なお、松山市管工事業協同組合マスコットキャラクター使用取扱要綱第６条第１項第１号から同項第７号に該当すると認められた場合には、直ちに使用を中止することを誓約します。また第９条の規定についても、遵守することを誓約します。

記
	使 用 対 象 物 件

	使　用　目　的

	使　用　方　法

	使　用　期　間
	令和 年を選択 年 月を選択 月 日を選択 日から
令和 年を選択 年 月を選択 月 日を選択 日まで

	連　絡　先
	（担当者）

	（電話番号）

※上記項目を全て記入の上、下記の添付書類を添付して下さい。
①使用対象物件に関する見本（例：レイアウト、スケッチ、写真等）

（※記入例）

様式第１号（第５条関係）
令和２年４月１日

理事長　宮本正一郎　宛
申請者　住所
（所在地）愛媛県松山市××町×番×号
氏名
（氏名、法人にあっては名称及び代表者の氏名）㈱××××　代表者××××

松山市管工事業協同組合マスコットキャラクター
「わかみずくん」デザイン使用申請書

下記のとおり、キャラクターのデザインを使用したいので申請します。
なお、松山市管工事業協同組合マスコットキャラクター使用取扱要綱第６条第１項第１号から同項第７号に該当すると認められた場合には、直ちに使用を中止することを誓約します。また第９条の規定についても、遵守することを誓約します。

記
	使 用 対 象 物 件
	広告用のチラシ、文房具、Ｔシャツ

	使　用　目　的
	管工事業界のイメージアップを図るため

	使　用　方　法
	イベントで配布するため

	使　用　期　間
	令和２年４月１０日から
令和２年４月２０日まで

	連　絡　先
	（担当者）
松山　太郎
	（電話番号）
０８９‐×××‐××××

※上記項目を全て記入の上、下記の添付書類を添付して下さい。
①使用対象物件に関する見本（例：レイアウト、スケッチ、写真等）